平成２１年９月３０日
各関係機関の長  殿

国立大学法人東京農工大学
学長 小畑  秀文

本学教職員に対する兼業回答文書の省略について（通知）

平素より本学の兼業手続きについてご協力いただきありがとうございます。

このたび、本学では事務の簡素化・合理化の一環として、平成２１年１１月 1
日より、兼業手続きを変更することとしました。これまで兼業依頼を頂いた法

人等には、差し支えの有無について回答をしておりましたが、今回の手続きの

変更に伴い、原則として回答文書を省略させて頂きますので、ご理解とご協力

くださいますようよろしくお願い申し上げます。なお、回答文書を必要とされ

る場合は、依頼文書にその旨を明記の上、宛先を明記した返信用封筒を同封し

ていただきますようお願いします。

【連絡先】
〒183-8538 東京都府中市晴見町 3-8-1
国立大学法人東京農工大学 人事チーム

TEL 042-367-5509
FAX 042-367-5553